
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  5/2017 - DL 34/201706/12/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 008086 - GEORGEO ALMEIDA - ME 1 0,0000 7.250,001 7.250,00

34/20175/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços06/12/2017Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços na realização de "Processo Seletivo" para provimento de cargos temporários, nos termos da Lei Complementar n. 71 de 27 de novembro de 2017, para compor quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Lacerdópolis
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Lacerdópolis,   6   de  Dezembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO


